Республика Татарстан
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Прожектор светодиодный
серия LFL
ПАСПОРТ
27.40.33-077-68724181-2021 ПС
ОСВЕЩЕНИЕ БОЛЬШИХ
ОБЪЕКТОВ,ТЕРРИТОРИЙ,

LFL xx-xxх-xxx-xхх
1 2 3 4 5
Структура обозначения
прожектора
1 - Наименование серии;
2 - Номер модификации(01-99);
3 - Номинальная потребляемая мощность прожектора;
4 - Цветовой код: трехзначное число, первая цифра которого
соответствует первой цифре индекса цветопередачи
(CRI, при CRI80-допускается не указывать), а вторая и третья
цифры соответствуют первым двум цифрам коррелированной
цветовой температуры: 27(2700К)-65(6500К);
5 - Тип кривой силы света(КСС).